
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до статутів   
комунальних некомерційних підприємств 
Миколаївської обласної ради 
 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 57, 64 
Господарського кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», 
враховуючи Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо реформування медико-соціальної експертизи та впровадження 
оцінювання повсякденного функціонування особи» від 19 грудня 2024 року             
№ 4170-IX, рішення Ради національної безпеки та оборони України від            
12 лютого 2025 року «Про додаткові заходи щодо забезпечення доступності 
лікарських засобів для українців», введеного в дію Указом Президента України 
від 12 лютого 2025 року № 82/2025, обласна рада 

 
ВИРІШИЛА:  
 
1.  Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» Миколаївської 
обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради від 15 липня 2022  року 
№ 4, виклавши його у редакції, що додається (додаток 1).  

Надати  згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни» Миколаївської 
обласної ради (код за ЄДРПОУ – 02007087) на внесення змін до Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань щодо видів діяльності за КВЕД: 
               47.73 «Роздрібна торгівля фармацевтичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах»;  
               47.74 «Роздрібна торгівля медичними й ортопедичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах». 
 



2.  Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради, 
затвердженого рішенням обласної ради від 15 серпня 2024  року № 11, 
виклавши його у редакції, що додається (додаток 2).  

Надати  згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради (код за 
ЄДРПОУ – 01998383) на внесення змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань щодо 
видів діяльності за КВЕД: 
               47.73 «Роздрібна торгівля фармацевтичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах»;  
               47.74 «Роздрібна торгівля медичними й ортопедичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах». 
 
3.  Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради, 
затвердженого рішенням обласної ради від 15 серпня 2024  року № 9, виклавши 
його у редакції, що додається (додаток 3).  

Надати  згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради 
(код за ЄДРПОУ – 02007070) на внесення змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань щодо 
видів діяльності за КВЕД: 
               47.73 «Роздрібна торгівля фармацевтичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах»;  
               47.74 «Роздрібна торгівля медичними й ортопедичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах». 
 
4.  Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради, 
затвердженого рішенням обласної ради від 15 липня 2022  року № 4, виклавши 
його у редакції, що додається (додаток 4).  

Надати  згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради (код 
за ЄДРПОУ – 05483316) на внесення змін до Єдиного державного реєстру 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань щодо 
видів діяльності за КВЕД: 
               47.73 «Роздрібна торгівля фармацевтичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах»;  
               47.74 «Роздрібна торгівля медичними й ортопедичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах». 
 
5.  Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський обласний центр психічного здоров’я» Миколаївської обласної 



ради, затвердженого рішенням обласної ради від 15 липня 2022  року № 4, 
виклавши його у редакції, що додається (додаток 5).  

Надати  згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївський обласний центр психічного здоров’я» Миколаївської обласної 
ради (код за ЄДРПОУ – 43443757) на внесення змін до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань щодо видів діяльності за КВЕД: 
               47.73 «Роздрібна торгівля фармацевтичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах»;  
               47.74 «Роздрібна торгівля медичними й ортопедичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах». 
 
6.  Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» 
Миколаївської обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради від 15 
серпня 2024  року № 10, виклавши його у редакції, що додається (додаток 6).  

Надати  згоду  Комунальному  некомерційному  підприємству 
«Миколаївський регіональний фтизіопульмонологічний медичний центр» 
Миколаївської обласної ради (код за ЄДРПОУ – 01998390) на внесення змін до 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань щодо видів діяльності за КВЕД: 
               47.73 «Роздрібна торгівля фармацевтичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах»;  
               47.74 «Роздрібна торгівля медичними й ортопедичними товарами в  
                           спеціалізованих магазинах». 
 
7.  У зв’язку з реалізацією цього рішення керівникам  комунальних 
некомерційних підприємств Миколаївської обласної ради вжити передбачених 
чинним законодавством заходів щодо державної реєстрації статутів та змін, які 
вносяться до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань, у встановленому чинним 
законодавством України порядку.  
 
8.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 
гендерної рівності. 
 
 
Голова обласної ради                                                       Антон ТАБУНЩИК 


	Statut_KNP_pr
	проект рішення
	госпиталь
	Онкологія
	СТАТУТ КНП МОЦПЗ МОР

	Statut_KNP_pz

